visis

visis videndis, ac citatis citandis, & partibus auditis, suam alterius confir-
 matoriam promulgavit sententiam definitivam ten. sequentis vtz. Christi
 nomine Inuocato pro Tribunali sedentes, & solum Deum præ oculis ha-
 bentes per hanc nostram definitivam sententiam, quam de Iuris per uotū
 consilio ferimus, in his scriptis, in causa, & in causis, quæ primo, & in pri-
 ma coram D. Vicario Mediolani, & secundo in secunda, seu alia veriori
 coram nobis versæ fuerunt, & vertuntur instantia inter R. D. Carolum
 Littam appellatum ex vna, & R. D. Hieronymum Medam, & litis confor-
 tes appellantes, ex altera partibus, de, & super prælatione, ac respectiue
 immessione in possessione bonorū Capellanæ S. Mariæ Assum. præ existen.
 in Ecclesia Parochiali loci Gorlæ maioris, Mediolanen. Diocesis, rebusq;
 alijs &c. dicimus, pronunciamus, sententiamus, decernimus, & declara-
 mus bene fuisse, & esse per dictum D. Vicarium Mediolanen. pronuncia-
 tum, iudicatum, & sententiatum, maleq;, & perperam pro parte dicti D.
 Medæ appellatum, & reclamatum, ac propterea dictam sententiam, seu de-
 cretum fore, & esse confirmatum, & approbatum, prout confirmamus, & ap-
 probamus; successiue dictum D. Carolum Littam tanquam à Testatore
 nominatum fore, & esse præferentem, ac respectiue immittentem in realem, cor-
 poralem, & actualem possessionem bonorum dictæ Capellanæ, & quod-
 cumq; mandatum de super necessarium, & opportunum decernentem, & rela-
 xandum fore, & esse, prout decernimus, & relaxamus, victosq; victori in
 expensis condemnamus, quarum taxatione nobis, vel cui de iure in poste-
 rum reseruamus, & ita dicimus, pronunciamus, declaramus, & definitiue
 sententiamus non solum præmissis, sed omni alio meliori modo & c. Ita
 pronunciaui Ego Azo. Arcostus Locumtenens, & cum ab eadem sententi-
 a iterum dictus R. D. Hieronymus Meda, & Confortes appellarent,
 causamq; coram dicto Eminentissimo, & Reuerendis. D. Celso olim S.
 Rotæ Auditore committi obtinuissent vigore Com.º Apostolica aucto-
 ritate præsentate tenoris sequentis vtz. Beatissimo Pater. Quia R. P. D.
 A. C. Arcostus non minus nulliter, quam iniuste in secunda instantia
 procedendo cum suis ordinarijs facultatibus, non autem vigore ali-
 cuius Com.º, neq; ut Index nominatus in litteris Apostolicis declara-
 uit per eius sententiam definitivam Carolum Littam Aduersarium esse
 præferentem ad Capellaniam de qua agitur institutam per quon. Franciscum
 Bernardinum Crucem non obstant. in capacitate dicti Caroli allegata
 per Hieronymum de Medis, & litis confortes, S. V. Deuotos Oratores, &
 ad fauorem eiusdem Littæ mandatū, de immittendo decreuit, & relaxauit,
 rebusq; alijs &c. Ideo dignetur S. V. Causam, & causas appellationis, &
 appellationum nullitatis, & nullitatum, ex tribus iniquitatis, & notorie
 iniustitiæ, & attentatorum &c. infra legitima tempora interpositæ, &
 interpositarum vna cum omnibus suis Inciden., dependen., emergent., an-
 nexis, & connexis, totoq; negotio principali, ac cuiuslibet quam, & quos
 alicui ex Sacri V. Palatii Apostolici Cæ. Auditoribus, attento quod
 causa excedit scuta 500. monetæ audien., cognoscent., deciden., sineq; de-
 bito

91

bito terminati, committere, & mandare cum facultate purgandi, prout de iure attentata, quatenus adsint, necnon potestate citandi, & inhibendi dictum Aduersarium, omnesque alios &c. vbi quoties, & quando opus fuerit tam in Curia, quam extra, etiam super Ecclesiasticis sententijs, censuris, & penis aliisque generis, facien-, & exequen-, quae in praemissis, & circa ea quomodolibet necessaria, vel opportuna fuerint, praemissis, constitutionibus, & ordinationibus Apostolicis stylo Palatii, caeterisque contrarijs minimè obstant. statum &c. pro plenè &c. de mandato Sanctissimi D. N. Papae Magister Angelus sine prauidio mandati de immittendo, citet, inhibeat etiam sub censuris, procedat, vt petitur, & Iustitiã faciat, Placet D. N. Papae sine prauidio mandanti de immittendo &c. Cardinalis Chifius, cuius quidem commissio- nis vigore, in causa, & causis huiusmodi aliquo vltiori inter partes praefatas, seu verius eorũ legitimos procuratores in causa, & causis huiusmodi coram nobis ritè continuato processu, subsequenter prauidio particulari dubio per nos in plena Rota proposito, Ibiq; pro confirmatione, seu infir- matione praedictarum sententiarum Vicarij Mediolanensis, & A. C. Arcostij discussio, & pro cõfirmatione resolutio, & decisione nostra desuper extensa ad superscripti R. D. Caroli Littae principalis, seu illius D. Procuratoris instan. citato prius legitime Coram nobis, & de mandato nostro ad infra- scripta D. Io. Michaeli Milano superscriptorum R. D. Hieronymi Medae, & consortum ex aduerso principalium procuratore; Visusque actis prius, & processibus priorum instantiarum; in Rota factis, & respectiue productis, aliisque de iure videntur, & considerantur, cognitisque ad plenum huiusmodi causae me- ritis, seruatisque de iure seruandis, nostram in scriptis definitiuam ad duarum praefatarum sententiarum confirmatoriam tulimus, & promul- gauimus in hunc qui sequentur modo vtz. Christi nomine Inuocato pro Tribunali seden., & solum Deum praec oculis habent., per hanc nostram definitiuam sententiam, quam de Coadiutorum nostrorum Consilio fe- rimus in his scriptis, in causa, & causis, quae primo, & in prima Coram Vicario Generali Mediolani, secundo, & in secunda Coram A. C. siue R. P. D. Arcostio eius in Ciuilibus Locumtenente, & tertio in tertia, seu alia vltiori coram nobis versae fuerunt, & vertuntur instantia inter R. D. Hiero- nimum Medam, & litis consortes appellantes ex vna, ac R. D. Carolum Littam appellatum ex altera partibus de, & super praedictione, ac respectiue immessione in possessionem omnium, & singulorum bonorum totius heredi- tatis q. Francisci Bernardini Crucii nomine Capellae ab eodem instituta, rebusque alijs &c. dicimus, pronunciamus, sententiamus, decernimus, & de- claramus bene fuisse, & esse per dictos DD. Vicarium Mediolanen., ac R. P. D. Arcostium pronunciatum, iudicatum, sententiatum, maleque, & perperam pro parte DD. Medae, & litis consortum, appellatum, & reuocatum, ac propterea dictas sententias fore, & esse confirmandas, & appro- bandas, prout confirmamus, & approbamus in omnibus, & per omnia, & quatenus opus sit, dicimus, sententiamus, & pronunciamus dictum D. Carolum Littam tamquam a testatore nominatum fore, & esse praeferen- dum in dicta Capellania, eiusque nomine immittendum in realem, corpo- ralem,